Strader
ST RADER Profesionélne Elektroinstala¢né Systémy

DUPLO-Solar, Zn

Informace:

Verze:

Pousitie

@ potrubns objimka idesine vhodns na upevnenie napsjacich a spatnjch vedeni od kolektora k zasobniku teple] vody pritepelnjch solamych

zariadeni

Vyhody pre Vas

@ opjimka sa dodava v sade s potrebnym prisiusenstvom

@ jednoduché zaobchadzanie - malé néroky na monté

@ Stabiiné prevedenie vdaka vhodne konstruovangm polovickam objimky

@ Montazny zévit s kombi - maticou M8/M10

@ Dokonaly Géinok izolacie je zaruceny

@ opjimka spofaniivo pridrauje predizolované potrubia a neposkodzuje material

.

Eymbol

Kat. cislo

Mnoz./bal.

Typ pripojeni

34 x 80 mm

132249

5

M8/10

38 x 94 mm

132248

M8/10

44 x 115 mm

132247

M8/10

48 x 125 mm

132246

5
5
5

M8/10
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